
UCHWAŁA 
Senatu Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie 

T.0022.15.2025 
z dnia 27 marca 2025 roku 

 

w sprawie 
umieszczenia w holu Budynku Głównego  

tablicy upamiętniającej 100-lecie Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie 

  

 

Na podstawie art. 28 ust. 1 pkt 16 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 

i nauce (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 1571, z późn. zm.) i § 14 ust. 1 pkt 17 w zw. z § 6 ust. 6 Statutu 

Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie, Senat Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie 

uchwala, co następuje:  
   

§ 1  

1. Uchwala się umieszczenie na ścianie w holu Budynku Głównego Uniwersytetu 

Ekonomicznego w Krakowie tablicy upamiętniającej 100-lecie Uniwersytetu 

Ekonomicznego  w Krakowie, której odsłonięcie nastąpi w dniu 28 maja 2025 r., tj. w dniu 

obchodów święta Uczelni.  

2. Tablica, o której mowa w ust.1, opatrzona zostanie inskrypcją o treści:  

 

W 100-LECIE POWSTANIA UNIWERSYTETU EKONOMICZNEGO W KRAKOWIE, 

KU CZCI ZAŁOŻYCIELI ORAZ KOLEJNYCH POKOLEŃ 

PRACOWNIKÓW, STUDENTÓW, ABSOLWENTÓW, 

WDZIĘCZNI ZA PRZESZŁOŚĆ Z NADZIEJĄ PATRZYMY W PRZYSZŁOŚĆ                                         

 

REKTOR, SENAT, RADA UCZELNI, SPOŁECZNOŚĆ  

             UNIWERSYTETU EKONOMICZNEGO W KRAKOWIE 

                      28 MAJA 2025 

 

§ 2  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

       Przewodniczący Senatu  
Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie  

                                          REKTOR  
 

  
                                                                                                       dr hab. Bernard Ziębicki, prof. UEK  


